
EXTERIEUR

Quotient Familial QF < 750 € 750 € < QF < 1050€ 1050 €  < QF < 1500 € 1500 € <QF < 2000 € QF > 2000 €

Tarif enfant (1) 53 59 66 75 90 110

Tarif réduit (2) 48 53 59 68 81 /

Tarif enfant (1) 71 87 96 105 120 151

Tarif réduit (2) 64 78 86 95 110 /

Étudiant -25 ans (3) demandeurs 
d’emploi

82 97 109 118 133 175

Tarif enfant (1) 95 116 128 140 160 201

Tarif réduit (2) 86 104 115 126 144 /

Étudiant -25 ans (3) demandeurs 
d’emploi

109 129 145 157 177 233

Pilates

Adultes 76 92 102 111 126 154

stage - la semaine 43 49 55 64 79 80

(1) Le tarif enfant concerne les élèves qui à la date de l’inscription sont âgés de moins de 18 ans

(3) Le tarif étudiant est appliqué aux étudiants âgés de moins de 25 ans

Cours de 1h30

Cours de 2h00

Divers

(2) Le tarif réduit est appliqué seulement pour les élèves habitant la ville de Plaisance du Touch pour et à partir du deuxième enfant de la fratrie pratiquant la même 
discipline âgés de moins de 18 ans.

ECOLE MUNICIPALE DE DANSE

Tarifs 2020 – 2021

Tarifs en € par trimestre et par personne.

PLAISANCE

Cours d’1h00










































